
              1 
 

 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

ve smyslu ust. § 217 zákona č.  134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Název Zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo Zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO 49777513 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem Zadavatele 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

  
Název zadávacího řízení  

Dynamický nákupní systém na dodávky antigenních testů 
na SARS-CoV-2 

Systémové číslo zakázky P21V00000150 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Druh zadávacího řízení užší řízení 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v dynamickém nákupním systému (dále jen „DNS“) budou za 

Zadavatelem specifikovaných obchodních podmínek dodávky setů s antigenními testy na přítomnost viru 

SARS-CoV-2 v biologickém vzorku včetně příslušné dokumentace a dopravy na Zadavatelem určené místo 

plnění. 

Klasifikace předmětu veřejných zakázek je uvedena v zadávací dokumentaci.  

Předmět konkrétních veřejných zakázek, zadávaných v DNS, bude specifikován vždy ve výzvě  

k podání nabídek ve smyslu ust. § 141 ZZVZ. 

2. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ   

Cenu sjednanou ve smlouvě nelze uvést, protože v zadávacím řízení na zavedení DNS prokazují účastníci 

zadávacího řízení pouze základní a profesní způsobilost. Konkrétní sjednané ceny budou uvedeny ve 

smlouvách, které budou výstupem jednotlivých veřejných zakázek. 

 

   



              2 
 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, IČ, sídlo Právní forma 

1. 
General Public s.r.o.; IČO: 04788800; sídlo: Hybešova 

167/18, 360 05 Karlovy Vary - Rybáře 

společnost s ručením 

omezeným 

2. 
BATIST Medical a.s.; IČO: 28813936; sídlo: Nerudova 309, 

549 41 Červený Kostelec 
akciová společnost 

3. 
BioVendor-Laboratorní medicína a.s..; IČO: 63471507; 

sídlo: Karásek 1767/1, 621 00 Brno, Řečkovice 
akciová společnost 

4. 
Axon Lab spol. s r.o..; IČO: 24175358; sídlo: Lednická 1533, 

198 00 Praha 

společnost s ručením 

omezeným 

5. 
DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o.; IČO: 48108731; 

sídlo: Vodičkova 791/41, 110 00 Praha 

společnost s ručením 

omezeným 

6. 
CHIRONAX-DIZ s.r.o.; IČO: 48114421; sídlo: V Korytech 

3155/23, 106 00 Praha 10 - Záběhlice 

společnost s ručením 

omezeným  

7. 
Novatin s.r.o.; IČO: 27930815; sídlo: V Sadech 1081/4a, 16 

00 Praha Bubeneč 

společnost s ručením 

omezeným 

8. 
Perfect Distribution a.s.; IČO: 47675934; sídlo: U Spalovny 

4582/17, 796 01 Prostějov 
akciová společnost 

9. 

TARGO PROMOTION PRAHA spol. s r.o.; IČO: 

60489294; sídlo: Na Florenci 1270/31, 110 00 Praha 1-Nové 

Město 

společnost s ručením 

omezeným 

4. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODŮ 

JEJICH VYLOUČENÍ 

      žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl při zavedení DNS odmítnut (vyloučen)               

      vyloučeni byli níže uvedení účastníci zadávacího řízení: 

5. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEHO 

VÝBĚRU 

Nelze označit dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, neboť v předmětném zadávacím řízení (zavedení 

DNS) prokazují účastníci zadávacího řízení pouze základní a profesní způsobilost. Konkrétní smlouvy 

budou uzavřeny s vybranými dodavateli až v rámci jednotlivých veřejných zakázek.  

6. OZNAČENÍ PODDODAVATELE VYBRANÉHO DODAVATELE 

   Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva       

   na plnění předmětu veřejné zakázky se budou podílet následující poddodavatelé: 



              3 
 

Nelze označit poddodavatele vybraného dodavatele, neboť v zadávacím řízení (zavedení DNS) prokazují 

účastníci zadávacího řízení pouze základní a profesní způsobilost. Případné poddodavatele budou vybraní 

dodavatelé uvádět až ve svých nabídkách podaných v rámci jednotlivých konkrétních veřejných zakázek.  

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

      jednací řízení s uveřejněním               

      řízení se soutěžním dialogem 

      jednací řízení bez uveřejněním               

      zjednodušený režim 

      žádný z uvedených druhů zadávacího řízení nebyl použit 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

      zadávací řízení nebylo zrušeno               

      zadávací řízení bylo zrušeno z následujícího důvodu: 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Zadavatel stanovil v čl. 6 zadávací dokumentace, že DNS je zaváděn elektronicky pomocí 

certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK podle ust. § 213 ZZVZ a veškeré úkony mezi 

Zadavatelem a dodavatelem po celou dobu trvání DNS včetně podání žádosti o účast a rovněž veškerá 

komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem ve smyslu ust. § 211 probíhá elektronicky, a to 

prostřednictvím elektronického nástroje.    

10.  SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÁ OPATŘENÍ 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebo mají, 

nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

11.  ROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

     jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku               

     nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části 

     nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části z následujícího důvodu:  

Jednotlivé veřejné zakázky v rámci DNS jsou zadávány samostatně, z uvedeného důvodu není nutné 

rozdělovat předmětnou veřejnou zakázku na části jako takové. 

12.  ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

    Zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání ekonomické kvalifikace    

           dle ust. § 78 ZZVZ 
 

    Zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše ročního 

obratu přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty jednotlivých veřejných zakázek, které 

mají být v DNS zadány.  
 



              4 
 

   Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu 

přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky při postupu dle ust. § 78 

odst. 3 ZZVZ, a to z následujícího důvodu:      

 Zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše ročního 

obratu přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty jednotlivých veřejných zakázek, které 

mají být v DNS zadány, proto je odůvodnění tohoto postupu irelevantní. 

 

 

V Plzni dne viz elektronický podpis 

 

                          ………………..……………………… 

                     z pov. Jitka Růžičková  
                              vedoucí pracoviště Nákup a logistika 
                                                                                         Západočeská univerzita v Plzni  


		2021-06-14T12:41:05+0200
	Jitka Růžičková




